

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

## Pregão Presencial

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
Ata de Registro de Preços nº 038/2023  
Pregão Presencial nº 011/2023

**Órgão Gerenciador:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

**Fornecedor:** CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 07.533.564/0001-39

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO, PARA SUPRIMIR DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E SEUS DEPARTAMENTOS.

**Valor Total:** R\$: 153.046,00 (cento e cinquenta e três mil, e quarenta e seis reais) Ref. Lotes: 1, 2, 3.

**VALIDADE:** De 12(doze), meses, ou seja 22/11/2023 à 22/11/2024

### LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Saco p/lixo infectante 100lt, pacote com 100 unidades	TERMOPAC	PACOTE	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
2	Saco p/lixo infectante 40lt pacote com 100 unidades	TERMOPAC	PACOTE	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
3	Saco p/lixo infectante 60lt pacote com 100 unidades	TERMOPAC	PACOTE	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
4	Saco plástico para lixo, capacidade 40 litros, em polietileno de alta densidade, com 3 micras de espessura na COR Preta , com embalagem com 100 unidades	TERMOPAC	PACOTE	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
5	Saco plástico para lixo, capacidade 60 litros, em polietileno de alta densidade, com 03 (três) micras de espessura por parede na COR PRETA, embalagem/ pacote com 100 unidades.	TERMOPAC	PACOTE	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
6	Saco plástico para lixo, capacidade 100litros, em polietileno de alta densidade, com 03 (três) micras de espessura por parede na COR PRETA, embalagem/ pacote com 100 unidades.	TERMOPAC	PACOTE	380	R\$ 48,00	R\$ 18.240,00
7	Saco plástico capacidade 01 kg pct c/100	TERMOPAC	PACOTE	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
8	Saco plástico capacidade 02 kg pct c/100	TERMOPAC	PACOTE	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00

Cinquenta e um mil e quinhentos reais

R\$ 51.500,00

### LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Luva de limpeza látex, tam M	VOLK	PAR	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
2	Luva de limpeza de borracha flocada (tipo Mocambo), tam. P	VOLK	PAR	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
3	Luva de limpeza de borracha flocada (tipo Mocambo), cor azul, Tam. M	VOLK	PAR	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
4	Luva de limpeza de borracha flocada (tipo Mocambo) lisa, cor amarela, Tam.M	VOLK	PAR	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
5	Luva de limpeza de borracha flocada (tipo Mocambo) lisa, cor verde, Tam. M	VOLK	PAR	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
6	Luva de limpeza de Borracha Flocada (tipo Mocambo) lisa G	VOLK	PAR	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
7	Luva de vinil cx c/100	MEDIX	CAIXA	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
8	Luva PVC com palma áspera 45 cm	VOLK	PAR	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00

Dez mil e quinhentos e vinte reais

R\$ 10.520,00

### LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Mop limpa janelas com cabo extensível	NOBRE	UNIDADE	5	R\$ 166,00	R\$ 830,00
2	Mop limpa teto com cabo extensível	NOBRE	UNIDADE	5	R\$ 169,00	R\$ 845,00
3	Papel toalha Branco interfolhado com 1000folhas 20cm x20c	CONFORTO	PACOTE	5000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
4	Papel higiênico 100% Celulose, 300mt x 10cm pacote com 8 unidade	SENSIVE	ROLO	30	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00
5	Porta Papel Toalha	NOBRE	UNIDADE	80	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
6	Refil para dispenser de sabonete líquido 900ml	NOBRE	UNIDADE	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

7	Saboneteira líquido -completa- hospitalar	NOBRE	UNIDADE	80	R\$ 48,70	R\$ 3.896,00
8	Avental longo em PVC forrado e Inpermeavel,com alças e tiras para suspensão no pescoço e ajuste na cintura soldadas eletronicamente medida 1,30x0,70mt	MAICOL	UNIDADE	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
9	Bota De Borracha Branca Pvc Limpeza/faxina Tam35 Ao 44	GALOCHA	PAR	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
10	Dispenser Porta papel higiênico 300mt	NOBRE	UNIDADE	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00

Noventa e um mil e vinte e seis reais

R\$ 91.026,00